

# Nyhetsbrev

Psoriasisförbundet  
Malmö – Vellinge

NUMMER 1 2025  
ÅRGÅNG 2

## 2024: Ett Jubileumsår att Minnas

År 2024 är till ända, och när vi blickar tillbaka på året som gått, kan vi glädjas över många fina stunder tillsammans i vår förening. Det har varit ett år fyllt av firande, gemenskap och utflykter som satt guldkant på vardagen. Vi har dessutom haft anledning att fira stort, då vår förening fyllde hela 60 år! En imponerande milstolpe som visar på en stark gemenskap och engagemang genom alla dessa decennier.

En dagsutflykt till Ven i början av maj var en av höjdpunkterna. Dagen på den natursköna ön blev mycket uppskattad av våra medlemmar, där vi tillsammans njöt av allt från god mat till besök på öns olika sevärdheter. Stämningen var på topp, och det blev en minnesvärd dag för alla.



En annan populär aktivitet var vår bussresa till Husum i Tyskland. Det blev en härlig resa fylld med upplevelser och gemenskap.

Husum med sin charmiga

atmosfär och intressanta historia gjorde ett starkt intryck på oss alla, och vi återvände hem med många glada minnen och en vilja att utforska ännu fler nya platser tillsammans.

Nu står vi på tröskeln till 2025, och vi ser fram emot ett nytt år med lika många spännande aktiviteter och tillfällen att umgås. En resa till vårt västra grannland, Danmark finns på programmet. Vi kommer att besöka bl. a Skagen och många

Psoriasisförbundet är en intresseorganisation för människor med psoriasis och psoriasisartrit samt personer som stödjer våra syften. Vi har ett övergripande mål, att alla med psoriasis och psoriasisartrit ska kunna leva ett bra och innehållsrikt liv med en hög livskvalitet. Därför arbetar vi för ökad satsning på forskning, för bättre vård och behandling och för att skapa kännedom om och förståelse för hur det är att leva med sjukdomen.

På vår högspecialiserade behandlingsanläggning i Malmö tar vi emot dig som söker hjälp för psoriasis, atopiskt eksem och andra hudsjukdomar.

Psoriasisförbundet  
Malmö – Vellinge  
Baskemöllegatan 3 D  
214 40 Malmö

Tel. 04 0-23 63 48

Bankgiro: 5904-9684

Swish: 123 071 93 02

andra intressanta platser. Vi lovar att den här resan kommer att bli minst lika trevlig som fjorårets tysklansresa. En dagsutflykt till Kullabygden och Mölle samt många andra intressanta sevärdheter i nordväst Skåne finns också inbokade, liksom en intressant tur med buss genom Malmö tillsammans med kommunalrådet Andreas Schönström. Vi kommer även i år att finnas på Senorfestivalen och på Föreningarnas dag under Malmö Festivalen. Det kommer att spelas shuffleboard och ätas julbord och arrangeras många andra trevliga medlems-aktiviteter under året, där vi hoppas att så många som möjligt vill vara med.

Information om våra aktiviteter finns på ett särskilt informationsblad samt på vår hemsida. Missa inte chansen att delta i gemenskapen och glädjen som vår förening erbjuder.

Vi vill också passa på att tacka alla medlemmar för ert engagemang och deltagande under året som gått. Utan er hade vår förening inte varit vad den är idag – en plats där vänskap, gemenskap och trevliga upplevelser alltid står i fokus.

Vi ser fram emot att fortsätta skapa fina minnen tillsammans under 2025.

Åke

## Himmelsblått julbord.

Vi avrundade året med vår traditionella julbordsaktivitet – en höjdpunkt för många av oss. I år sågs vi på Erics Restaurang i Eleda Stadion, Malmö FF:s stolta högborg och platsen där laget för inte så länge sedan firade sitt 24:e Allsvenska guld, en miljö som knyter samman tradition, historia och den blå himmel som många av oss delar.



Kvällen bjöd på ett klassiskt och välsmakande julbord, där alla favoriter stod uppdukade, en kväll fylld med god mat, julstämning och framför allt, en fantastisk gemenskap som alltid kännetecknar våra medlemsaktiviteter.

Åke

Besök gärna på vår hemsida

<https://www.psoriasisforbundet.se/malmo-vellinge/>

## Tack Carina!



Det är med blandade känslor vi säger farväl till vår kära kollega Carina, som efter många år hos oss nu tar steget vidare och flyttar till Ystad. Carina har varit en ovärderlig del av vårt team och har med sitt engagemang, sin kunskap och sitt alltid glada humör satt en bestående prägel på vår arbetsplats. Vi kommer sakna henne mycket, men vi önskar henne all lycka i hennes nya kapitel i livet.

Samtidigt är vi glada att kunna välkomna Lis-Mari till vår grupp! Lis-Mari kommer med massor av energi och nya idéer, och vi ser fram emot att tillsammans skapa nya möjligheter och utvecklas som team. Vi hoppas att hon ska känna sig som hemma hos oss från dag ett.

Ett stort tack till Carina för allt hon har bidragit med under sin tid här, och ett varmt välkomnande till Lis-Mari – vi ser fram emot en spännande framtid tillsammans!

Åke

## Regelverk kring våra aktiviteter

Vid deltagande i av Psoriasisförbundet Malmö – Vellinge arrangerade aktiviteter är det viktigt att de som anmäler sitt deltagande vet vad som gäller beträffande betalning och återbetalning vid eventuellt förhinder. Föreningen har därför tagit fram en policy för vad som gäller kring deltagande i våra aktiviteter samt vad som gäller för återbetalning av gjorda betalningar vid avanmälan som avser olika arrangemang som kräver förhandsanmälan.

Vid många av våra arrangemang måste antalet deltagare anmälas i förväg. Det innebär att ett sista anmälningsdatum och datum för erläggande av avgiften måste respekteras. Sker avanmälan efter att

anmälningstiden löpt ut tvingas Föreningen stå för de kostnader som inte täcks av deltagaren.

Alla anmälningar till deltagande i av Föreningen anordnade aktiviteter är därför bindande.

Vår policy för deltagande i våra aktiviteter finns att läsa i sin helhet på vår hemsida under rubriken *Aktiviteter*.

## Psoriasisförbundet på Senorfestivalen

Psoriasisförbundet kommer även i år att finnas på plats under Senorfestivalen, som 2025 blir ännu större och mer spännande! Årets festival innehåller nämligen också en resemässa, vilket gör detta till ett perfekt tillfälle att kombinera inspiration för både livsstil och resande.



### Vad kan du förvänta dig på mässan?

Senorfestivalen och resemässan äger rum den 23 och 24 april 2025 i mässhallarna i Hyllie, Malmö. Förutom våra representanter på plats, erbjuder mässan föreläsningar, resepaket och erbjudande från resebolag samt workshops, smakprover och underhållning.

Självklart kommer vi på Psoriasisförbundet att stå redo för att prata med dig om våra aktiviteter, svara på frågor och ge tips för att hantera livet med psoriasis.

Som medlem i Psoriasisförbundet får du möjlighet att gå på mässan till ett förmånligt rabatterat pris. För att ta del av erbjudandet, använd följande rabattlänk:

<https://www.nortic.se/ticket/show/251982?campaignCode=Psoriasis25>

Passa på att boka in dessa datum i din kalender och besök oss i Hyllie! Vi ser fram emot att träffa dig och dela en inspirerande upplevelse tillsammans.

Åke

För snabbare kommunikation,  
Lämna din E-postadress till oss.